Rua Alto de Barreiros, 790 – 4510 – 485 FÂNZERES
Tel.: 224854790  Fax.: 224854798/9 NIF:  600 075 478
E-mail: secretariageral@aefanzeres.pt

AVISO

PROCEDIMENTO CONCURSAL PRÉVIO À ELEIÇÃO DO DIRETOR
Agrupamento de Escolas Santa Bárbara, Gondomar

quadriénio 2025/2029

Lista dos candidatos admitidos

Conforme o n.º 7 do Aviso n.º 8153/2025/2, publicado na 2.ª série do Diário da República, em 27 de

março de 2025 e nos termos do disposto no artigo 22.º-B do Decreto-Lei n.º 75/2008, de 22 de abril,

com as alterações introduzidas pelo Decreto-Lei n.º 137/2012, de 2 de julho, torna-se público que a

Comissão especialmente designada para o procedimento concursal para o provimento do lugar de

diretor procedeu ao exame dos requisitos de admissão ao concurso e decidiu, por unanimidade, o

seguinte:

Candidatos admitidos:

• António Furtado Duarte

• Paulo Jorge Ferreira Direito

• Tiago Oliveira Leandro

Fânzeres, 24 de abril de 2025

O Presidente do Conselho Geral

_________________________

(Jorge Nunes)

mailto:secretariageral@aefanzeres.pt

		2025-04-24T11:53:56+0100
	JORGE MIGUEL ANTUNES NUNES